Fiducia ergo istius animi G. D. V. hoc chartaceum munus offero: maiorem in modum orans: Ut ea non tam tenuitatem illastram, quam animi promptitudinem & in hoc officij generosam spectare velit.

Deum eternum patrem Domini & liberatoris nostri Iesu Christi toto pectore oro, ut G. D. V. quam diutissime conservet incolam & preclaros illos Heros, qui hodie in CARNIOLA non animo Christum confitentur, et suam erga Academiam Tudingeram benevolentiam, luculenter testantur, quod ad nos studiorum superioribus quidem temporibus GENEROSISS: BALDINES ab AVRSPERG, & hactenus etiam multis eius discipulis apprime nobiles miserunt, tum etiam ex eade in schola clericasteria Ecclesiastica viros egregios quotidie vocant, clementer ac minus sui gloriam tueatur.

Bene & feliciter in Iesu Christo Valeat Generosa Dominatio nostra. Date Anno Christi Millefimo quingentesimo septuagesimo octavo. Mense Ianuario.

G. D. V.
Deditiss.
Theodoricus Snepfius, D.